
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2020/32 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 26. 10. 2020 
od 17 hodin důvodu krizového stavu v důsledku epidemie COVID-19 formou TELEKONFERENCE 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 
 Martin Haken   
 Mirka Palková 

 Omluven:   
 
 
 Hosté:   

  Jitka Paterová 
  
 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. ZŠ a MŠ 

2.1 Školská rada - Volební řád  
3.  Dotační tituly a výzvy 2021 

 
 
Průběh jednání 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou 

přítomni všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
 

2. ZŠ a MŠ 
2.1 Školská rada – Volební řád 
   RO projednala požadavek na vznik nového volebního řádu školské rady. Varianta  
  navrhovaná ředitelkou školy, a sice varianta elektronické formy volby členů školské  
  rady není však zákonně podložena. Na tuto variantu neexistuje právní aparát, a proto 
  je prozatím jedinou zákonnou variantou fyzické vhození hlasovacího lístku do volební 
  urny. RO se proto domnívá, že není možné elektronickou formu začlenit do volebního 
  řádu, a to z výše uvedených důvodů. 
RO bere na vědomí 

 
 

3. Dotační tituly a výzvy 2021 
 Starostka informovala o výzvách a vyhlášených dotačních titulech v roce 2021. V případě 

dotačních titulů Ministerstva pro místní rozvoj jsou výzvy již otevřené, termín pro podání žádostí 
je mimořádně stanoven dříve a to do 21. 12. 2020. Dále starostka informovala o projektech, u 
kterých je možné o dotace žádat, tyto budou předloženy ke schválení Zastupitelstvu obce.  
RO bere na vědomí 
 
 

 
 
 



2 / 2 
 

Zasedání bylo ukončeno v 20:30 
 
V Chotíkově dne 27. 10. 2020 
 
 
 
 
       Zapisovatel:  
 
       
       Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
       Ověřovatel:  
 
        
       Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 
 
 

 
 


